
Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon):

„Výběr dodavatele tisku městského periodika Zpravodaj 
“

Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002 62 978
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liber

Předmětem plnění této veřejné zakázky je tisk a dodání městského periodika Zpravodaj 
Liberec. Vydavatelem tohoto periodického časopisu (měsíčníku) je statutární město Liberec.

Zpravodaj Liberec vychází každý měsíc vyjma srpna, tj. 11x ročně, v nákladu 
při standardním rozsahu 28 stran.

Za dobu plnění této zakázky jde celkem o 22 vydání

Jedná se zejména o tyto služby

• příprava periodika pro tisk dle zadavatelem dodaných podkladů, 
•
• dodání tiskovin do místa plnění (Pošta 1 Liberec, Pošta 2 Liberec, 

Maximální doba tisku a dodání je do 3 kalendářních dnů od předání podkladů, přičemž se 
třídenní lhůta pro tisk a dodání počítá až od následujícího dne od předání podkladů. 

Dodavatelé si mohou dosavadní podobu Zpravodaje Liberec prohlédnout ve formátu „*.pdf“ 
na internetových stránkách města na adrese: 
Specifikace předmětu zakázky (výtisku): 

• rozsah 28 stran (může dojít ke změně počtu stran u konkrétního čísla)
• ořez 3 stran na 215 x 290 mm (290 mm ve hřbetu) s možností tisku na spad 
•
• kvalita papíru min. 52 g/m
• minimální bělost 80
•

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši Kč bez DPH ( Kč vč.

http://www.liberec.cz/zpravodaj/


Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednoduše é podlimitní řízení dle § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Označení účastníků zadávacího řízení

, se sídlem: Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČO: 
, se sídlem: U Póny 3061, 690 02 Břeclav, IČO: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

další účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru

, se sídlem: Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČO: 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

načení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi

Účastník nebude mít poddodavatele nebo mu prozatím nejsou známi.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
li použita

použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, poku tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Nabídky byly podány v elektronické podobě pomocí elektronického nástroj ZAK, jiný 
komunikační prostředek nebyl použit.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.



Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

……………………………….……
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-05-07T09:08:15+0200




